UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO HEITOR

ATO DA REITORIA N°9 J C /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DAC N° 164198,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA DA GLÓRIA FERNANDES REIS
para exercer a função de Diretora de Esporte, Arte e Cultura (CD-4).

Brasília-DF, . de Jønhv de 1998.

~~" ~À,
LAURO MORHY

Reitor